

KOSZTORYS ROBÓT

DLA

WYKOŃCZENIA ODBUDOWY

SUKIENNIC

w roku 1879-tym wykonać się mających.



W KRAKOWIE.
NAKŁADEM GMINY MIASTA KRAKOWA.
DRUKIEM W. KORNECKIEGO.
1879.

33. 484. III.

KMB/xiv/98



Biblioteka Jagiellońska



1002900629

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zł.	ct.	Zł.	ct.
I. Wykończenie robót pod terenem.						
A) Roboty murarskie						
1	Wykop na podmurowanie pod stopnie msz.	14	—	46	6	44
2	Reparacya murów w piwnicach ryczałt.	—	—	—	350	—
3	Podmurowanie stopni msz.	17	3	05	51	85
4	Dokończenie kanałów według kontraktu, reszta należytości .	—	—	—	2460	52
	Suma robót murarskich pod terenem				2868	81
B) Roboty ciesielskie i stolarskie						
5	Schody do piwnie sztuk	60	2	50	150	—
6	Drzwi w piwnicy dwuskrzydłowe $\frac{1.9}{1.8}$ dla zamknięcia pieca ogrza- nia centralnego szt.	1	6	84	6	84
	Suma robót ciesielskich pod terenem				156	84
C) Roboty ślusarskie i lakiernicze						
7	a) kraty do kanałów $\frac{64}{64}$ ctm., sztuk 7 razem klg.	2580	—	17	438	60
	b) transport i osadzenie tychże	—	—	—	75	82
8	Kompletne okucie drzwi ad poz. 6. blachą styryjską, z zawiasami i t. d. wraz z pokostowaniem sztuk	1	14	92	14	92
	Suma robót ślusarskich i lakierniczych pod terenem				529	34
Rekapitulacya.						
	Suma robót murarskich				2868	81
	” ” ciesielskich				156	84
	” ” ślusarskich i lakierniczych				529	34
	I. Suma robót pod terenem				3554	99
II. Wykończenie parteru.						
A) Roboty murarskie						
9	Wyrównanie terenu w hali pod beton ryczałt.	—	—	—	54	—
10	Posadzkacegła na na kant, na wapnie zwykłym, na 15ctm. ubitym i wapnem polanym podkładzie z gruzu, w dwóch przejściach w krzyżu pod asfalt m□	81	—	66	53	46
	Do przeniesienia				107	46



Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zła.	ct.	Zła.	ct.
	Z przeniesienia	—	—	—	107	46
11	Takaż posadzka na płask, na podkładzie z gruzu jak poz. 10, w dwóch wieżach m□	10	—	44	4	40
12	Beton gruzowy 7 ctm. gruby, w zwykłym wapnie, i na podkładzie jak poz. 10, pod asfalt w hali m□	1029	—	45	463	05
13	Osadzenie w cemencie stopni i progów ciosowych mb.	145	—	42	60	90
14	Obmurowanie na cemencie dwunastu skrzyń dla rur spustowych w hali msz.	11	3	—	33	—
15	Otrzeinowanie, wyprawa i zaszalowanie 2½ ctm. miękk. deskami tych skrzyń m□	18	1	25	22	50
16	Wyprawa ścian w podcieniach z dodatkiem wapna kufsteinskiego m□	102	—	36	36	72
17	Wyprawa sklepień podcieni, jak poz. 16 m□	279	—	51	142	29
18	a) Wyprawa wejść do piwnic m□ 142 b) „ wychodków „ 155 c) „ ścian w hali „ 403	700	—	23	161	—
19	Poprawienie wyprawy w sklepach: a) gładka ścian m□ b) sklepień m□	150 150	— —	23 38	34 57	50 —
20	Wymiana dwóch kapiteli pękniętych pod Postrzygalnią, według ugody ryczałt.	—	—	—	450	—
21	Betonowanie wychodków w cemencie: a) podłoga i ściany pionowe m□ b) rynewka mb. c) połączenie z kanałem ściekowym	35 12 —	5 3 —	— 50 —	105 42 14	— — 70
	Suma robót murarskich w parterze				1834	52
	B) Roboty ciesielskie i stolarskie					
22	12 pokryw do skrzyń, ad poz. 14, z desek 4½ ctm. miękkich na listwach ⅝ ctm. twardych, wraz z kółkiem żelaznym do podnoszenia m□	15	1	80	27	—
23	Ścianki działowe w wychodkach 5 ctm. sosnowe, obustronnie heblowane wraz ze słupkami ⅘ ctm. m□	39	2	44	95	16
24	7 sztuk drzwi $\frac{0.8}{1.90}$ do ścianek, ad poz. 23, 4½ ctm. miękkie fugowane na listwach twardych $\frac{5}{6.5}$ ctm. m□	9.31	2	26	21	04
	Do przeniesienia				143	20

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zła.	ct.	Zła.	ct.
	Z przeniesienia				143	20
25	Drzwi sosnowe $\frac{1.22}{1.95}$ na listwach twardych w wejściach do piwnic sztuk	3	9	12	27	36
26	Drzwi sosnowe $\frac{0.8}{1.90}$ na listwach twardych do wychodków, szt.	3	6	84	20	52
27	Drzwi we wejściu do piwnicy pod Postrzygalnią $\frac{1.40}{2.30}$ dwuskrz. z okrągłym sztorcem, sosnowe 5 ctm. nakładane sztuk	1	20	59	20	59
28	Drzwi do wieży, jak poz. 25 sztuk	2	9	12	18	24
29	Okna stałe do strzelnic we wieżach $\frac{15}{50}$ i we wychodkach, szt.	7	—	40	2	80
30	Okna pojedyncze we wychodkach $\frac{50}{80}$ sosnowe sztuk	3	—	67	2	01
	Suma robót ciesielskich i stolarskich w parterze .				234	72
	C) Robota kamieniarska					
31	Progi i stopnie $\frac{0.150}{0.375}$ m. z granitu szląskiego mb.	60	11	04	662	40
32	Kamienie dobczyckie na kapitele i opory, ad poz. 20, według kontraktu sztuk	2	187	—	374	—
33	Obrobienie starych odrzwi do piwnicy, ad poz. 27 . . . mb. Suma robót kamieniarskich w parterze	8	1	47	11	76
					1048	16
	D) Asfaltowanie					
34	2 ctm. asfalt w krzyżu, ad poz. 10 m ²	81	3	80	267	30
35	1½ ctm. asfalt w podcieniach, w hali, we wieżach i w przejściu pod Postrzygalnią m ² Suma asfaltowania w parterze	1220	2	48	3025	60
					3292	90
	E) Roboty ślusarskie i kowalskie.					
36	a) Kraty do zamknięcia hali 62 m ² razem klgr.	3700	—	80	2960	—
	b) " " " krzyża 38 m ² razem klgr.	1770	—	30	531	—
	c) Montowanie i lakierowanie tych krat	—	—	—	349	10
37	a) Siedzenia w wychodkach lane z żelaza sztuk	11	10	—	110	—
	b) Ustawienie tychże	—	—	—	11	—
	Do przeniesienia				3961	10

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zła.	ct.	Zła.	ct.
	Z przeniesienia	—	—	—	3961	10
38	Okucie drzwi ad poz. 24 z osadzeniem szt.	7	2	75	19	25
39	" " " " 25 " "	3	18	—	54	—
40	" " " " 26 " "	3	9	—	27	—
41	" " " " 27 " "	1	27	—	27	—
42	" " " " 28 " "	2	54	—	108	—
43	Okucie okien ad poz. 29 z osadzeniem "	7	—	30	2	10
44	" " " " 30 " "	3	1	15	3	45
45a	Siatki druciane na okna w hali $\frac{1:30}{2:50}$ wraz z ramą i sprosami żelaznymi, z osadzeniem szt.	20	19	50	390	—
45b	Ankra do połączenia filarów pod Postrzygalię z ozdobnymi kluczami	—	—	—	60	—
46	Antaby 25 ctm. długie, do drzwi sklepowych sztuk	60	3	—	180	—
	Suma robót ślusarskich i kowalskich w parterze				4831	90
	F) Roboty blacharskie					
47a	Przedłużenie 12 rynien cynkowych spustowych w hali 15 ctm. średnicy mb.	90	1	40	126	—
47b	a) Rury spustowe 25 ctm. na zewnątrz od tarasów . . . mb.	60	2	—	120	—
	b) kociołki do tychże sztuk	8	8	—	64	—
48	Haki do tychże rur sztuk	150	—	25	37	50
	Suma robót blacharskich w parterze				347	50
	G) Roboty lakiernicze					
49	Lakierowanie drzwi ad poz. 24, 25, 26, 27 i 28 razem m□	58.70	—	70	41	09
50	Pokostowanie okien ad poz. 29 i 30 razem m□	1.73	—	70	1	21
51	Pokostowanie ścianek ad poz. 23 m□	78	—	70	54	60
	Suma robót lakierniczych w parterze				96	90
	H) Roboty szklarskie					
52	Zaszklenie okien ad poz. 29 i 30 razem m□	1.73	2	—	3	46
53	Zaszklenie okien w hali przez zimę potłuczonych . . . m□	65	5	50	357	50
	Suma robót szklarskich w parterze				360	96

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zła.	ct.	Zła.	ct.
I) Roboty malarskie i rzeźbiarskie						
54	a) Wymalowanie hali m□ 3000 } b) „ „ podcieni i przejść m□ 4500 }	7500	—	10	750	—
55	Wypokostowanie ościeży okien w hali m□	250	—	70	175	—
55a	„ „ żelaziw widocznych zewnątrz budynku, rycz.	—	—	—	200	—
56	Malowanie sklepów sztuk	30	7	—	210	—
56a	Malowanie herbów w hali sztuk	90	2	—	180	—
57	Wyrzeźbienia kapiteli w podcieniach ryczałt.	—	—	—	200	—
58	Wyrzeźbienia tarcz herbowych w hali z osadzeniem . . szt.	9	25	—	225	—
Suma robót malarskich i rzeźbiarskich w parterze .					1940	—
Rekapitulacja.						
Suma robót murarskich			—	—	1834	52
„ „ ciesielskich i stolarskich			—	—	234	72
„ „ kamieniarskich			—	—	1048	16
Asfaltowanie			—	—	3292	90
Suma robót ślusarskich i kowalskich			—	—	4831	90
„ „ blacharskich			—	—	347	50
„ „ lakierniczych			—	—	96	90
„ „ szklarskich			—	—	360	96
„ „ malarskich i rzeźbiarskich			—	—	1940	—
II. Suma robót w parterze					13987	56
III Wykończenie zewnętrzne Langierówki, Syndykówki, Postrzygalni i Erkieru.						
A. Roboty murarskie						
59	Wyprawa gładka w 1-szej wysokości z przymieszką wapna kufsztejńskiego:					
	a) w Langierówce m□ 59 b) w Syndykówce „ 51 c) w Postrzygalni „ 110 d) dwóch frontów szczytow. „ 482	702	—	36	252	72
Do przeniesienia					252	72

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zła.	ct.	Zła.	ct.
	Z Przeniesienia				252	72
60	Wyprawa gładka w 2-giej wysokości z przymieszką wapna kufstejskiego:					
	a) w Langierówce m□ 36	} m□	257	—	39	100
	b) w Sydykówce „ 128					
	c) w Postrzygalni „ 66					
61	Wyprawa gładka w 3-ciej wysokości z przymieszką wapna kufstejskiego:					
	a) w Langierówce m□ 15	} m□	97	—	43	41
	b) w Sydykówce „ 45					
	c) w Postrzygalni „ 37					
62	Testowanie gładkiego muru bez wyprawy:					
	a) w Langierówce m□ 21	} m□	94	—	51	47
	b) w Sydykówce „ 59					
	c) w Erkierze „ 14					
63	Wykończenie atyki z wymurowaniem esownic, filarów, osadzeniem maskaronów, wyciągnięciem gźemsów itd.					
	a) w Langierówce m□ 75	} m□	263	5	—	1315
	b) w Sydykówce „ 142					
	c) w Erkierze „ 46					
64	Głównie gźemsowanie $\frac{0.60}{0.45}$ w Postrzygalni mb.	12	2	45	29	40
65	Fryzy z architravem:					
	a) w Langierówce m□ 9	} m□	37	2	25	83
	b) w Sydykówce „ 22					
	c) w Erkierze „ 6					
65a	Wysypanie pach sklepień, i beton cementowy pod asfalt na tarasach m□	1186	1	20	1423	20
66	Osadzenie wielkiego okna w Postrzygalni ryczałt.	—	—	—	100	—
67	Wymurowanie 2ch kominów w pawilonach małych, w cemencie, z testowaniem msz.	0.50	5	24	2	62
68	Osadzenie płyt kamiennych na tychże msz.	1.33	1	10	1	46
69	Osadzenie 2ch gźów w Langierówce ryczałt.	—	—	—	58	—
70	Osadzenie wylotów rynien „	—	—	—	189	—
71	Osadzenie 4ch tarczy herbowych w Postrzygalni od ulicy Brackiej	—	—	—	20	—
72	Osadzenie odrzwi kamiennych dla wyjść na tarasy z wymurowaniem 4ch sklepów nad temiź, przy użyciu wylamanego materiału ryczałt.	—	—	—	50	—
73	Wyłamanie muru dla tych przejść msz.	18	1	67	30	06
	Suma roboty murarskiej				3744	59

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zła.	ct.	Zła.	ct.
B. Roboty kamieniarskie						
74	Odrzwia ciosowe z kamienia dobezyckiego $\frac{25}{25}$ cm. ad poz. 72 według ugody sztuk	4	28	—	112	—
75	Progi do tychże $\frac{15}{30}$ cm. z kamienia dobezyckiego z materiału starego mb.	4	—	48	1	92
76	Wielkie okno w postrzygalni ad poz. 66	—	—	—	900	—
77	Wazon na narożniku tamże z osadzeniem	—	—	—	60	—
78	Przerobienie filarków atyki Syndykówki	—	—	—	145	—
79	Dzbanków na kapitele balkonów sztuk	6	6	—	36	—
80	Płyty z kamienia dobezyckiego 15 cm. na kominy ad poz. 67 m□	1.33	12	88	17	13
	Suma robót kamieniarskich				1272	05
C. Robota ciesielska i stolarska						
81	Pokrycie rynny na dachu głównej nawy 5 cm. miękkimi deskami mb.	186	—	25	46	50
82	Daszki nad schodami i balkonami frontów szczytowych wraz z pokryciem cynkiem, ryzcałt sztuk	2	600	—	1200	—
83	Drzwi $\frac{0.95}{0.74}$ wchodowe, nakładane miękkie, od wewnątrz filunkowe, od zewnątrz nutowane, w półpiętrze, z dopasowaniem sztuk	2	10	18	20	36
84	Drzwi $\frac{0.90}{0.80}$ wchodowe jak wyżej, do wyjść na tarasy, z dopasowaniem, sztuk	4	10	—	40	—
85	Drzwi $\frac{2.75}{1.20}$ wchodowe jak wyżej, na balkony, ze sztorcem okrągłym i z futryną sztuk	4	100	—	400	—
	Suma robót ciesielskich i stolarskich				1706	86
D. Roboty ślusarskie i kowalskie						
86	Okucie drzwi ad poz. 83, z osadzeniem sztuk	2	9	—	18	—
87	Okucie drzwi ad poz. 84, z osadzeniem sztuk	4	9	—	36	—
	Do przeniesienia				54	—

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zł.	ct.	Zł.	ct.
	Z przeniesienia				54	—
88	Okucie drzwi ad poz. 85 z osadzeniem, zewnątrz taśmami żelaznymi z blachy styryjskiej, i orzełkami na blasze miedzianej, z zawiasami, zamkiem itd. sztuk	4	156	06	624	24
89	Ankry $\frac{20}{30}$ mm. do daszków ad poz. 82 klgr.	99	—	22	21	78
90	a) Schodki żelazne na żelaznych tragarzach do wejść na tarasy szt.	2	100	—	200	—
	b) zmontowanie tychże	—	—	—	20	—
	Suma robót ślusarskich i kowalskich . .				920	02
	E. Roboty blacharskie i pozłotnicze					
91	a) Pokrycie Erkieru blachą miedzianą	—	—	—	415	—
	b) Ozłocenie i osadzenie bań tamże sztuk	1	45	—	45	—
92	Złocenie i osadzenie bań na Langierówce sztuk	3	45	—	135	—
93	Złocenie i osadzenie 6-ciu bań na głównym budynku	—	—	—	145	—
94	Pokrycie cynkiem krenelarzy pawilonów bocznych od ul. Siennej i rezalitu nad postrzygalnią m ²	54	4	80	259	20
	Suma robót blacharskich i pozłotniczych				999	20
	F. Roboty lakiernicze					
95	Pokostowanie drzwi ad poz. 83 m ²	6.70	—	70	4	69
96	Pokostowanie drzwi ad poz. 84 m ²	13	—	70	9	10
97	Pokostowanie drzwi ad poz. 85 m ²	40.80	—	70	28	56
98	Pokostowanie daszków ad poz. 82 m ²	126	—	70	88	20
99	Pokostowanie maskaronów, wazonów i karczochów (z potrzebnem do tego rusztowaniem) ryczałt.	—	—	—	100	—
	Suma robót lakierniczych				230	55
	G. Asfaltowanie					
100	a) Asfaltowanie 4ch tarasów $1\frac{1}{2}$ cm. grube razem m ²	1186	2	48	2941	28
	b) Asfaltowanie 2ch balkonów $1\frac{1}{2}$ cm. grube razem m ²	44	2	48	109	12
	Suma asfaltowania				3050	40
	Rekapitulacja.					
	Suma robót murarskich		—	—	3744	59
	„ „ kamieniarskich		—	—	1272	05
	Do przeniesienia				5016	64

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zł.	ct.	Zł.	ct.
	Z przeniesienia				5016	64
	Suma robót ciesielskich i stolarskich		—	—	1706	86
	„ „ ślusarskich i kowalskich		—	—	920	02
	„ „ blacharskich i pozłotniczych		—	—	999	20
	„ „ lakierniczych		—	—	230	55
	Asfaltowanie		—	—	3050	40
	Suma robót zewnętrznych Langierówki, Syndykówki, Postrzygalni i Erkieru . .		—	—	11923	67
 IV. Wykończenie budynku na wewnątrz. 						
1. Półpiętro						
A. Roboty murarskie						
101	Wypełnienie pach sklepień rumowiskiem, pod podłogi w Langierówce i w Postrzygalni msz.	100	—	57	57	—
102	Wyprawa ścian: a) w Postrzygalni m□ 132 } b) w Langierówce „ 341 } m□	473	—	25	118	25
103	Wyprawa sufitów: a) w Postrzygalni m□ 118 } b) w Langierówce „ 74 } m□ . c) Osufitowanie ścianek działowych w Postrzygalni „ 34 }	226	—	81	183	06
104	Osadzenie ram dla drzwi 2ch wewnętrznych w Langierówce, mb.	13.30	—	30	3	99
105	Wyprawa przejść dla drzwi leżących w półpiętrze do sklepów, m□	21	—	79	16	59
106	Osadzenie 10-ciu okien w Postrzygalni i w Langierówce, mb. Suma roboty murarskiej w półpiętrze . .	29	—	30	8	70
					387	59
B) Roboty ciesielskie i stolarskie						
107	a) Podłoga strugana w Postrzygalni m□ 118 } b) Podłoga strugana w Langierówce „ 74 } m□	192	1	25	240	—
108	Wyszalowanie 5 cm. deskami miękkimi 7miu wejść do sklepów ad poz. 105 m□	21	1	—	21	—
109	Drzwi wewnętrzne $\frac{0.90}{1.85}$ jednoskrzydłowe, krzyżowe, miękkie, z jednostronnym verkleidunkiem sztuk	2	8	23	16	46
	Do przeniesienia				277	46

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zła.	ct.	Zła.	ct.
	Z przeniesienia				277	46
110	Ramy do tychże $\frac{8}{16}$ miękkie mb.	13·30	—	29	3	86
111	Drzwi działowe dwuskrzydłowe $\frac{1·19}{2·215}$ miękkie, filunkowe w półpiętrze, z verkleidunkiem jednostronnym, szt.	2	13	22	26	44
112	Drzwi leżące $\frac{1·50}{1·50}$, dwuskrzydłowe, miękkie, heblowane, na listwach twardych, ad poz. 105, szt.	7	5	09	35	63
113	a) Okna pojedyncze dwuskrzydłowe $\frac{1·63}{0·64}$ ad poz. 106, a) szt.	2	4	—	8	—
	b) " " " $\frac{1·07}{0·64}$ " 106, b) "	2	3	—	6	—
	c) " podwójne " $\frac{1·50}{0·73}$ " 106, c) "	3	8	67	26	01
114	a) Listwy na podłodze w Langierówce mb. 67 b) " " " w Postrzygalni " 66 c) " " " w półpiętrze " 47	180	—	18	32	40
	Suma robót stolarskich i ciesielskich				415	80
	C) Roboty ślusarskie i kowalskie					
115	Okucie drzwi ad poz. 109, szt.	2	4	98	9	96
116	" " " 111, "	2	10	93	21	86
117	" " " 112, "	7	6	05	42	35
118	Okucie okien ad poz. 113 a) i 113 b), "	4	5	27	21	08
119	" " " 113 c), "	3	10	21	30	63
120	Schodki żelazne kręcone do sklepów, "	7	150	—	1050	—
	Suma robót ślusarskich i kowalskich				1175	88
	D) Roboty lakiernicze					
121	a) Pokostowanie drzwi ad poz. 109 z ramą ad poz. 110 sztuk 2, razem m□	11 30	—	—	—	—
	b) Pokostowanie drzwi ad poz. 111, szt. 2, m□	16·20	—	—	—	—
	c) " " " 112, " 7, m□	31·50	—	—	—	—
122	a) Pokostowanie okien, ad poz. 113 a), szt. 2, m□	2·09	—	—	—	—
	b) " " " 113 b), " 2, m□	1·37	—	—	—	—
	c) " " " 113 c), " 3, m□	6·57	—	—	—	—
123	Pokostowanie okien w pawilonikach, m□	13·04	—	—	—	—
	Razem m□	82·07	—	70	57	45
	Suma robót lakierniczych w półpiętrze				57	45

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zła.	ct.	Zła.	ct.
	E) Roboty szklarskie					
124	Oszklenie okien ad poz. 113 a) b) c), m□	12·04	2	—	24	08
	Suma robót szklarskich w półpiętrze				24	08
	F) Roboty malarskie					
125	Malowanie ścian i sufitów:					
	a) w Postrzygalni . . . m□ 284	1083	—	10	108	—
	b) w Langierówce . . . m□ 415					
	c) w obydwóch pawilonikach m□ 384					
	Suma robót malarskich				108	—
	Rekapitulacja.					
	Suma robót murarskich				387	—
	" " ciesielskich i stolarskich				415	—
	" " ślusarskich i kowalskich				1175	—
	" " lakierniczych				57	—
	" " szklarskich				24	—
	" " malarskich				108	—
	1. Suma robót wewnętrznych w półpiętrze				2169	—
	2. Lokal Towarzystwa Sztuk pięknych.					
	A) Roboty murarskie					
126	Wyprawa ścian:					
	a) w głównym budynku . m□ 1040	1333	—	29	386	57
	b) w Syndykówce i Erkierze m□ 293					
	c) dodatek na wyrównanie starych ścian					
					38	66
127	Wyprawa sufitów i ścianek:					
	a) w głównym budynku sufity . . . m□ 356	892	—	83	740	36
	b) " " ścianki . . . m□ 100					
	c) " " lunety . . . m□ 296					
	d) w Syndykówce i Erkierze sufity . m□ 140					
128	Wyprawa faset (0·65+0·65) szerokości:					
	a) w głównym budynku mb. 153	199	1	62	322	38
	b) w Syndykówce . . . " 46					
129	Obciągnięcie gżemsów $\frac{30}{5}$ ctm. belek w lunetach . . . mb.	106	—	50	53	—
	Suma robót murarskich w lokalu Tow. Sztuk. pięk.				1540	97

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zła.	ct.	Zła.	ct.
B) Roboty ciesielskie i stolarskie						
130	Przebicie i obniżenie podsiebitki w salach głównych, . . . m□	356	1	34	477	04
131	Schodki dębowe w Sydykówce z 3ma podestami i z galerią toczoną	—	—	—	230	—
132	Schodki dębowe w Erkierze. stopni	3	3	—	9	—
133	Posadzka dębowa cegiełkowa: a) w głównym budynku . . . m□ 474 b) w Sydykówce i Erkierze. m□ 140 c) w bocznym pawilonie . . . m□ 60	674	3	15	2123	10
134	Listwa podłogowa: a) w głównym budynku . . . mb. 153 b) w Sydykówce i Erkierze. mb. 55 c) w małym pawilonie . . . mb. 44	252	—	18	45	36
135	Drzwi główne wchodowe z przedsionka $\frac{3.80}{2.00}$ m. miękkie, dwuskrzydł., filunkowe, z ausfutrunkiem, z blindramą $\frac{13}{16}$ ctm. z obramowaniem i gzemsem obustronnie sztuk	1	104	75	104	75
136	Drzwi w biurze w ścianie przedziałowej $\frac{2.53}{1.16}$ mt. miękkie, dwuskrzydłowe, filunk., z verkleidunkiem jednostr. . szt.	1	14	37	14	37
137	Drzwi $\frac{2.90}{1.70}$ mt. z głównej sali do biur, dwuskrz., filunk. z ausfutrunkiem i ramą $\frac{13}{16}$ ctm. z ferkleidunkiem i gzemsem jednostronnie sztuk	1	40	98	40	98
138	Okna podwójne w Sydykówce $\frac{3.00}{2.33}$ mt. sztuk	3	40	—	120	—
139	Okna podwójne w Erkierze $\frac{1.96}{1.23}$ mt. sztuk	3	14	—	42	—
140	a) Obramowanie portali $\frac{3.80}{2.00}$ mt. sztuk b) " " $\frac{2.95}{1.95}$ mt. sztuk	2	64	15	128	30
141	Drzwiczki do lunet kompletne $\frac{1.80}{1.00}$ mt. sztuk	6	4	56	27	36
Do przeniesienia					3420	60

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zł.	ct.	Zł.	ct.
	Z przeniesienia		—	—	3420	60
142	a) Desek parapetowych do okien $\frac{4}{66}$ ctm. ad poz. 138 . . . mb.	8-20	—	80	6	56
	b) " " " $\frac{4}{15}$ " " 139 . . . "	3-90	—	24	—	94
	Suma robót ciesielskich i stolarskich				3428	10
	C) Roboty ślusarskie					
143	Okna żelazne sufitowe, szt. 5 klgr.	2000	—	37	740	—
144	Okucie okien podwójn. $\frac{3\cdot00}{1\cdot90}$ m. w salach głównych . . . szt.	12	10	06	120	72
145	" " " ad poz. 138 "	3	33	20	99	60
146	" " " " 139 "	3	10	21	30	63
147	Okucie drzwi ad poz. 135 "	1	22	40	22	40
148	" " " 136 i 137 "	2	12	32	24	64
	Suma robót kowalskich i ślusarskich				1037	99
	D) Roboty szklarskie					
149	Oszklenie okien sufitowych ad. poz. 143 m□	122	5	25	640	50
150	a) Oszklenie okien wewnętrznych, ad poz. 144 . . . m□	15-42	2	—	30	84
	b) " " " zewn. w ołowiu " 144 . . . "	14-69	4	—	58	76
151	a) " " " wewnętrznych " 138 . . . "	15-82	2	—	31	64
	b) " " " zewn. w ołowiu " 138 . . . "	12-35	4	—	49	40
152	a) " " " wewnętrznych " 139 . . . "	7-06	2	—	14	12
	b) " " " zewn. w ołowiu " 139 . . . "	5-31	4	—	21	24
	Suma robót szklarskich w lok. Tow. Sztuk piękn.				846	50
	E) Roboty lakiernicze					
153	a) Pokostowanie drzwi ad poz. 135 m□	37-00	—	—	—	—
	b) " " " 136 m□	9-00	—	—	—	—
	c) " " " 137 m□	16-20	—	—	—	—
	d) " " " obramowań portali ad poz. 140 a) i b) m□	88-00	—	—	—	—
154	a) Pokostowanie okien ad poz. 144, szt. 12 m□	136-80	—	—	—	—
	b) " " " 138 m□	42-00	—	—	—	—
	c) " " " 139 m□	14-46	—	—	—	—
	d) " " " desek parapetowych ad poz. 42 a) i b) . . .	6-00	—	—	—	—
155	Pokostowanie okien podw. $\frac{2\cdot00}{1\cdot30}$ m. szt. 2 w pawilonie boczn. m□	10-40	—	—	—	—
	Razem m□	359-86	—	70	251	90
	Suma robót lakierniczych w lokalu Tow. Szt. piękn.				251	90

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zł.	ct.	Zł.	ct.
	F) Roboty malarskie					
156	Malowanie sufitów i ścian: a) w głównym budynku . . . m ² 1891 b) w Syndykówce i Erkierze „ 479 c) w małym pawilonie . . . „ 280	2650	—	10	265	—
	Suma robót malarskich w lokalu Tow. Sztuk piękn.				265	—
	Rekapitulacya.					
	Suma robót murarskich		—	—	1540	97
	„ „ ciesielskich i stolarskich		—	—	3428	10
	„ „ kowalskich i ślusarskich		—	—	1037	99
	„ „ szklarskich		—	—	846	50
	„ „ lakierniczych		—	—	251	90
	„ „ malarskich		—	—	265	—
	2. Suma robót w lokalu Towarz. Szt. piękn.				7370	46
	3. Lokal dla Muzeum.					
	A) Roboty murarskie					
157	Wyprawa ścian: a) w głównym budynku m ² 882 b) w Langierówce „ 264 c) w Postrzygalni „ 284	1430	—	29	414	70
158	Wyprawa sufitów i ścianek: a) w głównym budynku sufitu m ² 362 b) „ „ ścianki „ 82 c) „ „ lunety „ 295 d) w Langierówce sufitu „ 176 e) w Postrzygalni „ „ 118	984	—	83	816	72
159	Wyprawa faset (0.65 + 0.65 m.) szerokości: a) w głównym budynku mb. 132 b) w Langierówce „ 54 c) w Postrzygalni „ 65	251	1	62	406	62
159a	Dodatek na ozdobniejszą wyprawę Postrzygalni . . . ryczałt	—	—	—	314	90
160	Obciągnięcie gźemsem $\frac{30}{5}$ belek w lunetach mb.	106	—	50	53	—
	Suma robót murarskich w lok. dla muzeum				2005	94

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zła.	ct.	Zła.	ct.
B) Roboty ciesielskie i stolarskie						
161	Przebicie i obniżenie podsiebitki,	m□	356	1	34	477 04
161a	Podniesienie belkowania i ślepej podłogi w Langierówce, m□		176	—	80	140 80
162	Posadzka dębowa cegiełkowa:					
	a) w głównym budynku m□ 480	} m□	774	3	15	2438 10
	b) w Langierówce " 176					
	c) w Postrzygalni " 118					
163	Listwa podłogowa:					
	a) w głównym budynku m□ 132	} m□	295	—	18	53 10
	b) w Langierówce " 54					
	c) w Postrzygalni " 65					
	d) w małym pawilonie " 44					
164	Drzwi główne jak poz. 135,	sztuk	2	104	75	209 50
165	Drzwi jak poz. 136,	sztuk	1	14	37	14 37
166	Drzwi jak poz. 137, i do postrzygalni,	sztuk	2	40	98	81 96
167	Okno podwójne $\frac{3 \cdot 32}{2 \cdot 75}$ mt. w Langierówce	sztuk	1	115	—	115 —
168	Okno podwójne $\frac{3 \cdot 28}{1 \cdot 98}$ mt. w Langierówce	sztuk	2	95	—	190 —
169	Okno podwójne $\frac{2 \cdot 54}{2 \cdot 20}$ mt. w Postrzygalni	sztuk	1	39	—	39 —
170	Okno podwójne $\frac{2 \cdot 68}{1 \cdot 57}$ mt. w Postrzygalni	sztuk	3	28	—	84 —
171	Obramowanie portalu jak poz. 140a,	sztuk	1	64	15	64 15
172	Drzwiczki do lunet jak poz. 141,	sztuk	4	4	56	18 24
173	a) Deski parapetowe $\frac{4}{30}$ cm. do okien ad poz. 167 i 168, mb.		7	—	38	2 66
	b) " " $\frac{4}{50}$ " " " 179 i 170, mb.		7	—	61	4 27
Suma robót stolarskich i ciesielskich w lo-						
kalu dla muzem						3932 19
C) Roboty ślusarskie i kowalskie						
174	Okna żelazne sufitowe, sztuk 6,	klg.	2400	—	37	888 —
175	Okucie okien jak poz. 144,	zstuk	10	10	06	100 60
Do przeniesienia						988 60

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem		
			Zła.	ct.	Zła.	ct.	
	Z przeniesienia				988	60	
176	Okucie okien ad poz. 167, 168 i 169, sztuk	4	33	20	132	80	
177	Okucie okien ad poz. 170, sztuk	3	17	85	53	55	
178	Okucie drzwi ad poz. 164, jak poz. 147, sztuk	2	22	40	44	80	
179	Okucie drzwi ad poz. 165 i 166, jak poz. 148, . . . sztuk	3	12	32	36	96	
	Suma robót ślusarskich i kowalskich w lokalu dla muzeum				1256	71	
	D) Roboty szklarskie						
180	Oszklenie okien sufitowych ad poz. 174, m□	135	5	25	708	75	
181	a) Oszklenie 10ciu okien wewnętrznych ad poz. 175, . . m□	12.85	2	—	25	70	
	b) „ 12stu „ zewnętrz. w ołowiu „ „	14.69	4	—	58	76	
182	a) Oszklenie 3ch okien wewnętrznych ad poz. 167 i 168, m□	17.16	2	—	34	32	
	b) „ „ „ zewnętrz. w ołowiu „ „ „	13.48	4	—	53	92	
183	a) Oszklenie 4ch okien wewnętrznych ad poz. 169 i 170, m□	16.02	2	—	32	04	
	b) „ „ „ zewnętrz. w ołowiu „ „ „	11.61	4	—	46	44	
184	Naprawa oszkleń dachu, m□	8	5	50	44	—	
	Suma robót szklarskich w lok. dla muzeum				1003	93	
	E) Roboty lakiernicze						
185	a) Pokostowanie drzwi ad poz. 164, m□	74.00	—	—	—	—	
	b) „ „ „ 165, „	9.00	—	—	—	—	
	c) „ „ „ 166, „	32.40	—	—	—	—	
	d) „ obramowania portalu ad poz. 171	72.00	—	—	—	—	
186	a) Pokostowanie okien ad poz. 175 a/ i b/, m□	125.40	—	—	—	—	
	b) „ „ „ 167 i 168, 169 i 170, . . m□	80.70	—	—	—	—	
	c) „ desek parapetowych ad poz. 173 a/ i b/, m□	5.60	—	—	—	—	
	razem	399.10	—	70	279	37	
	Suma robót lakierniczych w lokalu dla muzeum				279	37	
	F) Roboty malarskie						
187	Malowanie sufitów i ścian:						
	a) w głównym budynku m□ 1658	}	2577	—	10	257	70
	b) w Langierówce . . m□ 475						
	c) w Postrzygalni . . m□ 444						
	Suma robót malarskich w lokalu dla muzeum					257	70

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zła.	ct.	Zła.	ct.
Rekapitulacya.						
	Suma robót murarskich		—	—	2005	94
	„ „ ciesielskich i stolarskich		—	—	3932	19
	„ „ ślusarskich i kowalskich		—	—	1256	71
	„ „ szklarskich		—	—	1003	93
	„ „ lakierniczych		—	—	279	37
	„ „ malarskich		—	—	257	70
	3. Suma robót w lokalu dla muzeum . .				8735	84
5. Przedsionek.						
A) Roboty murarskie						
188	Wyprawa ścian gładka m ²	315	—	29	91	35
189	a) Wyprawa sufitu, m ² 94 } b) „ lunety „ 49 } m ²	143	—	83	118	69
190	Faseta mb.	43	1	62	69	66
191	Gzémcy na belkach w lunetach mb.	36	—	50	18	—
192	Wybicie drzwi do klatki schodowej i przesklepienie . . msz.	24	2	—	48	—
	Suma robót murarskich w przedsiionku .				345	70
B) Roboty ciesielskie i stolarskie						
193	Obniżenie podsiebitki m ²	94	1	58	148	52
194	Posadzka dębowa cegiełkowa m ²	112	3	15	352	80
195	Drzwiczki do lunet jak poz. 141 sztuk	2	4	56	9	12
196	Drzwi parapetowe miękkie z foyer $\frac{4 \cdot 80}{2 \cdot 50}$ m. ze sztorcem okrągł. z ausfutrunkiem i z obustronnym verkleidunkiem, z dopasowaniem sztuk	1	91	85	91	85
197	Rama do tychże $\frac{13}{15}$ cm. szt.	1	8	20	8	20
	Suma robót ciesielskich i stolarskich w przedsiionku				610	49
C) Roboty ślusarskie i kowalskie						
198	Okno sufitowe żelazne klgr.	400	—	37	148	—
199	Okucie drzwi ad poz. 196 sztuk	1	25	76	25	76
	Suma robót ślusarskich i kowalskich w przedsiionku				173	76

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zła.	ct.	Zła.	ct.
D) Roboty szklarskie						
200	Zaszklenie okna sufitowego ad poz. 198 m□	24	5	25	126	—
201	Zaszklenie drzwi ad poz. 196 m□	8	5	—	40	—
	Suma robót szklarskich w przedsionku				166	—
E) Roboty lakiernicze						
202	Pokostowanie drzwi z ramą ad poz. 196 i 197 m□	42.20	—	70	29	54
	Suma robót lakierniczych w przedsionku				29	54
F) Roboty malarskie						
203	Pomalowanie ścian m□	477	—	10	47	70
	Suma robót malarskich w przedsionku				47	70
G) Roboty dekoracyjne.						
204	Udekorowanie sufitu m□	85	2	—	170	—
205	Kapitel naddrzwiowy ad poz. 196 sztuk	1	25	—	25	—
	Suma robót dekoracyjnych w przedsionku				195	—
Rekapitulacya.						
	Suma roboty murarskiej		—	—	345	70
	„ „ stolarskiej i ciesielskiej		—	—	610	49
	„ „ ślusarskiej i kowalskiej		—	—	173	76
	„ „ szklarskiej		—	—	166	—
	„ „ lakierniczej		—	—	29	54
	„ „ malarskiej		—	—	47	70
	„ „ dekoracyjnej		—	—	195	—
	5. Suma robót w przedsionku				1568	19
VI. Pawilon schodowy.						
1. Na zewnątrz.						
A) Robota murarska.						
206	Muru ceglanego na zwykłym wapieniu, msz.	85	3	33	283	05
	Do przeniesienia				283	05

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zła.	ct.	Zła.	ct.
	Z przeniesienia				283	05
207	Testowanie ścian ryzalitu, m□	108	—	59	61	72
208	„ „ przyległych, m□	55	—	59	32	45
209	Obrapowanie tyłu atyki zaprawą cementową m□	60	—	17	10	20
210	Wyprawa atyki kompletna, m□	121	5	—	605	—
	Suma roboty murarskiej pawilonu schodowego na zew.				992	42
	B) Robota kamieniarska i rzeźbiarska.					
211	Balkon ryzakt.	—	—	—	360	—
212	Parapet balkonu „	—	—	—	260	—
213	Okno główne „	—	—	—	1300	—
214	Dwie esownice „	—	—	—	100	—
215	Plinty pod kulami miedzianymi „	—	—	—	42	—
216	Muszla szczytowa „	—	—	—	120	—
217	Dodatek na osadzenie ad poz. 211 do 216 . . . „	—	—	—	327	—
218	Tablica marmurowa czarna z napisem „	—	—	—	50	—
219	Dodatek na osadzenie tejże „	—	—	—	7	50
	Suma robót kamieniarskich i rzeźbiarskich pawilonu schodow.				2566	50
	C. Robota ciesielska.					
220	Konstrukcja dachu kompletna m□	42	1	74	73	08
	Suma roboty ciesielskiej w pawil. schod. na zewnątrz . .				73	08
	D) Roboty blacharskie, kotlarskie i pozłotnicze.					
221	Pokrycie dachu cynkiem m□	42	2	80	117	60
222	Banie miedziane z pozłoceniem i ustawieniem . . . sztuk	3	200	—	600	—
	Suma robót blacharskich, kotlarskich i pozłotniczych w paw. schod. na zewnątrz				717	60
	E) Asfaltowanie.					
223	Asfaltowanie balkonu 1½cm. m□	5	2	48	12	40
	Suma robót asfaltowych w pawil. schod. na zewnątrz				12	40

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zł.	ct.	Zł.	ct.
	Rekapitulacya.					
	Suma roboty murarskiej		—	—	992	42
	„ „ kamiennej i rzeźbiarskiej		—	—	2566	53
	„ „ ciesielskiej		—	—	73	08
	„ „ blacharskiej, kotlarskiej i pozłotniczej . .		—	—	717	60
	„ „ asfalcarskiej		—	—	12	40
	1 Suma kosztów schodowego na zewnątrz				4362	03
	2. Pawilon schodowy na wewnątrz.					
	A) Roboty murarskie.					
224	Zasklepienie foyer w półpiętrze 15 ctm. grubości, na żelaznych tragarzach msz.	5	4	87	24	35
225	Zasklepienie dwu klatek schodowych, foyer i ryzalitu . msz.	46	5	27	242	42
226	Wyprawa sklepień ad poz. 224, m□	32	—	40	12	80
227	„ „ ad poz. 225, m□	300	—	44	132	—
228	Wyprawa ścian gładka w klatkach schodowych, w foyer i w półpiętrze m□	865	—	27	233	55
229	Wyłamanie murów msz.	45	1	67	75	15
230	Posadzki mozaikowej w parterze, w półpiętrz. i na 1 piętrze m□	110	8	—	880	—
	Suma robót murarskich wewnątrz pawil. schodowego				1600	27
	B) Roboty kamieniarskie.					
231	Odrzwia ciosowe głównych wejść do klatek schodowych, z progiem granitowym i z dekoracją zewnętrzną z osadzeniem szt.	2	200	—	400	—
	Suma roboty kamieniarskiej wewnątrz pawil. schodowego				400	—
	C) Roboty stolarskie i ciesielskie.					
232	Główne drzwi wchodowe $\frac{2.00}{2.50}$ m. parapetowe, wachadł., miękkie dwuskrzydłowe, z miękką ramą $\frac{13}{16}$ ctm. z jednostronnym verkleidunkiem sztuk	2	79	34	158	68
233	Drzwi parapetowe, miękkie wachadłowe dwuskrzydł. w półpiętrze $\frac{2.00}{2.57}$ m. ze sztorcem segmentowym, z ausfutrukiem i z verkleidunkiem obustronnym, i z blindramą $\frac{8}{30}$ cm. szt.	2	53	05	106	10
	Do przeniesienia				264	78

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Zła.	ct.	Zła.	ct.
	Z przeniesienia				—	—
234	Okna podwójne w półpiętrze $\frac{1.23}{0.66}$ mt. sztuk	3	4	—	12	—
235	Okna pojedyncze w klatkach schodowych $\frac{3.42}{1.87}$ mt. dwuskrzydł.	2	43	—	86	—
236	Drzwi parapetowe na balkon (z oknem) $\frac{6.00}{3.20}$ mt. z ramą $\frac{13}{16}$ cm. szt.	1	111	79	111	79
	Suma roboty stolarskiej w pawilonie schod. na wewn.				474	57
	D) Roboty kowalskie i ślusarskie.					
237	Tragarze żelazne do zasklepienia półpiętra sztuk 9 razem kl.	2650	—	17	450	50
238	Montowanie i wyniesienie tychże	—	—	—	45	05
239	Okna żelazne w sklepieniach klatek schodowych kl.	800	—	37	296	—
240	Wieńce żelazne lane do tychże kl.	765	—	17	130	05
241	Okucie głównych drzwi ad poz. 232 wraz z kratami żelaznymi szt.	2	181	80	363	60
242	„ drzwi parapetowe ad poz. 233, szt.	2	16	80	33	60
243	„ okien podwójnych ad poz. 234 szt.	3	10	21	30	63
244	„ „ pojedynczych ad poz. 235, szt.	2	5	27	10	54
245	Okucie drzwi balkonowych wraz z oknem ad poz. 246, szt.	1	32	94	32	94
	Suma robót ślusarskich i kowalskich wewnątrz pawil. schodowego				1392	91
	E) Roboty szklarskie.					
246	Oszklenie okien ad poz. 239, m□	26	5	25	136	50
247	„ drzwi parapet ad poz. 232 m□	4	5	—	20	—
248	„ „ ad poz. 236, m□	4·00	5	—	20	—
249	„ okna ad poz. 234, m□	1·90	2	—	3	80
250	„ „ ad poz. 235, w ołowiu m□	6·08	4	—	24	32
251	„ drzwi ad poz. 236, m□	9·37	5	—	46	85
	Suma robót szklarskich wewnątrz pawil. schodow.				251	47
	F) Roboty lakiernicze.					
252	a) pokostowanie drzwi ad poz. 232 m□	39·80	—	—	—	—
	b) „ „ „ 233 „	29·20	—	—	—	—
	Do przeniesienia	69·00				

Nr. porządkowy	PRZEDMIOT	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Złr.	ct.	Złr.	ct.
	Z przeniesienia	69.00	—	—	—	—
	c) Pokostowanie okien ad poz. 234	4.90	—	—	—	—
	d) " " " 235	12.80	—	—	—	—
	e) " drzwi i okna ad poz. 236	28.00	—	—	—	—
	razem m ²	114.70	—	70	80	29
	Suma roboty lakierniczej wewnątrz pawilonu schodów.				80	29
	G) Roboty malarskie.					
253	Wymalowanie ścian sufitów i sklepień m ²	1200	—	10	120	—
	Suma roboty malarskiej wewnątrz pawil. schodów. .				120	—
	H) Roboty dekoracyjne.					
254	W myśl uchwały komitetu ryczałt.	—	—	—	2350	—
	Suma robót dekoracyjnych wewnątrz pawil. schodów.				2350	—
	I) Schody główne.					
255	Stopnie granitowe ryczałt	—	—	—	4500	—
256	Kamieniarka (balustrada). "	—	—	—	2300	—
257	Murarka (osadzenie stopni, podsklepienie tragarzy) "	—	—	—	1400	—
258	Słupy żelazne, tragarze i anky "	—	—	—	2500	—
	Suma budowy schodów głównych				10700	—
	Rekapitulacja.					
	Suma robót murarskich		—	—	1600	27
	" " kamieniarskich		—	—	400	—
	" " stolarskich		—	—	474	57
	" " ślusarskich i kowalskich		—	—	1392	91
	" " szklarskich		—	—	251	47
	" " lakierniczych		—	—	80	29
	" " malarskich		—	—	120	—
	" " dekoracyjnych		—	—	2350	—
	" " budowy schodów		—	—	10700	—
	2. Suma robót wewnątrz pawilonu schodowego . .				17369	51

Nr. porządkowy	P R Z E D M I O T	Wymiar	Cena jednostkowa		Ogółem	
			Złr.	ct.	Złr.	ct.
VII. Oświetlenie gazowe.						
259	Rozprowadzenie rur gazowych w gmachu Sukiennic i połączenie z głównymi rurami miejskimi		—	—	6200	—
	Suma kosztów rozprowadzenia rur gazowych .				6200	—
VIII. Urządzenie gmachu Sukiennic.						
260	Kramów w hali sztuk	60	200	—	12000	—
261	a) Latarnie w hali sztuk	36	35	—	1260	—
	a) „ w podcieniach „	38	38	—	1444	—
	c) „ zewnętrzne „	12	82	—	984	—
	d) Konsole do latarni zewnętrznych „	12	45	—	540	—
	e) Żerandele ściennie w loggii „	2	17	50	35	—
	f) „ „ w półpiętrze „	4	10	50	42	—
	g) Pająki do oświetlenia schodów „	2	235	—	470	—
	h) „ „ przedsiönka „	1	310	—	310	—
	i) Połączenie latarni itd. z rozprowadzonymi po gmachu rurami gazowymi				1200	—
	Suma kosztów urządzenia gmachu Sukiennic .				18285	—
IX. Wynagrodzenie kierownictwa budowy.						
262	Ostatnia rata kierującemu budową za dostarczone plany . . .				6000	—
	Suma wynagrodzenia kierownictwu budowy .				6000	—
X. Różne wydatki.						
263	Niewypłacone zaległości i nieprzewidziane wydatki				23473	65
	Suma zaległości i nieprzewidzianych wydatków				23473	65

Nr. porząd- kowy	PRZEDMIOT	szczegółowo		ogółem	
		Zł.	ct.	Zł.	ct.
Zestawienie ogólne.					
I.	Wykończenie robót pod terenem	—	—	3554	99
II.	„ „ w parterze	—	—	13987	56
III.	„ „ zewnątrz budynku	—	—	11923	67
IV.	1. „ „ wewnętrznych w półpiętrze	2169	10	18275	40
	2. „ „ w lokalu Tow. Sztuk pięknych	7370	46		
	3. „ „ w lokalu dla Muzeum	8735	84		
V.	„ „ w przedsionku	—	—	1568	19
VI.	1. „ „ w pawilonie schod. na zewnątrz	4362	03	21731	54
	2. „ „ „ „ na wewnątrz	17369	51		
VII.	Koszta rozprowadzenia rur gazowych	—	—	6200	—
	Suma wydatków na budowę w r. 1879 dla wykoń- czenia odbudowy Sukiennic	—	—	77241	35
	<i>Wyrażnie Siedemdziesiąt siedem tysięcy, dwieście czterdzieści jeden Złr. 35 ct. w. a.</i>				
	Do tej kwoty dodaje się:				
VIII.	Na koszta urządzenia gmachu	—	—	18285	—
IX.	Ostatnia rata kierującemu budową	—	—	6000	—
X.	Niewypłacone zaległości z r. 1878 i nieprzewidziane wydatki	—	—	23473	65
	Ogólna kwota żądana	—	—	125000	—

Wyrażnie! Sto dwadzieścia i pięć tysięcy Złr. w. a.

Kraków w Maja 1879 roku.

Witowski.

T. Pryliński.

Z kosztorysem niniejszym, przejrzanym przez nas co do cen szczegółowych (odnośnie do okazanej nam dotyczącej Analizy wykazującej, że niektóre pozycje liczone są wraz z materiałem, a inne bez takowego jako będącego już w zapasie) zgadzamy się, uważając pomienione ceny, jako zwykle tu w miejscu praktykowane.

Dnia 15 Czerwca 1879 r.

Moraczewski.

Serkowski.

Beym.



Niewypłacone zaległości dzielą się na:

a) cegły	Zła.	1320
b) wapno kufszteinskie i cement grodziecki	"	3380
c) materiały ciesielskie	"	1600
d) ogrzanie centralne	"	1800
e) wywóz rumowiska	"	300
f) roboty kamieniarskie	"	1200
g) " ciesielskie	"	8000
h) " stolarskie	"	1000
i) " ślusarskie i kowalskie	"	1000
k) " kotlarskie	"	350
l) " pozłotnicze	"	400
m) " lakiernicze	"	500
n) " szklarskie	"	160
o) " blacharskie	"	1460
		<hr/>
Razem	"	22470
pozostaje na nieprzewidziane kosztorysem	"	1003 ct. 65
		<hr/>
Ogółem	Zła.	23473 ct. 65

Kraków w Maju 1879 roku.

Witowski.

T. Pryliński.



